
PACHET ECHIPAMENTE INSTALATII SANITARE

I.D.: 52963465

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.508,66 RON - 5.508,66 RON

Descriere: 1 WC SUSPENDAT TERRA/DELFI K11 Buc 2,00 155,46 310,92 2 VENTILATOR CU FILTRU AER 105X105 V35 Buc 1,00 102,10 102,10 3 VAS WC MIRA SUSPENDAT ALB Buc 3,00 136,89 410,67 4 USA VIZITARE MET.DM 600X600 VENT55 Buc 1,00 110,84 110,84 5 TEAVA ZINCATA 3/4 Mlin 60,00 8,82 529,41 6 TEAVA CU 18-0.7 3M CUP55 Buc 2,00 35,21 70,42 7 REDUCTOR PRESIUNE I-I 1' 25BARI 3180003 Buc 1,00 171,43 171,43 8 RADIATOR ARES DREPT ALB 400X1200 Buc 2,00 122,69 245,38 9 RADIATOR EXTRA COMPACT 600X1600 C22 Buc 2,00 301,68 603,36 10 RADIATOR EXTRA COMPACT 600X600 C22 Buc 2,00 126,89 253,78 11 POMPA APA 1100W VIBCM1100 Buc 1,00 713,45 713,45 12 CAPAC WC PP+PL.ANTI CLEO 09/A Buc 6,00 33,53 201,18 13 TEAVA ZINCATA 1 Mlin 125,00 14,29 1.785,71
